
令和７年 10 月吉日  

                         一般社団法人福岡県断酒連合会 
                                福岡地区協議会 

会⻑ 小原 龍雄 
〈公印省略〉 

 関係者各位様 

令和７年度 福岡地区協議会 忘年例会のご案内 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人福岡県断酒連合会 
福岡地区協議会の活動に関しまして格別のご理解、ご支援を賜り、深くお礼申し上げます。 
さて今年も毎年 12 月恒例の福岡地区協議会忘年例会を開催する運びとなりましたので。 
年末のお忙しい中かと存じますが、各会々員の方、ご家族様にお声かけ頂きまして、 
多数の方々のご参加をお待ちしておりますので宜しくお願い申し上げます。   敬具 
※一般参加の方のご参加も大歓迎です。 
尚、昼食等の準備がございますので、12 月８日（月）までに参加希望者をご記入の上、 
FAX にてご連絡いただけば幸いです。企画部 安藤 FAX 番号 092-947-0091 
※別紙参加申し込み用紙に各友の会ごとにご記入頂きますよう宜しくお願い致します。 

記 

日 時︓ 令和７年 12 月１４日（日） 10:30〜15:00   

受付 10︓00〜 

場 所︓ 古賀市社会福祉センター「千鳥苑」 
    古賀市千鳥 3 丁目 3 番 1 号 TEL:092-943-2421 

参加費︓ 会員、家族︓2.000 円  ⼦供︓1.000 円 
   ⾏政、医療、病院スタッフ︓２.０00 円 
     デイケア通所の方:2.000 円        

（※各自当日受付にてお支払い下さい） 
 

    【連絡、お問い合わせ先】 
   福岡地区協議会  
    事務局 松尾愛美子  090-9791-1934 
    企画部 安藤 浩    090-8395-7335 

 


